
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 4   SG 1562 e.V. Spalt 1 672.8:698.2

Lamb Ruth 229.8
E Nessau Nils 223.6
E Diwald Renée 219.4

Fachin Karina-Maria 270.2
E Memet Anna-Lisa 225
E Scheuerlein Josef 203

SpVgg Roth e.V. 3   SSG Röttenbach 1 635.8:709.2
Schauer Markus 234
E Weinbeer Ronja 202.8
E Alberter Simon 199

Bar Stefanie 244.4
Salbaum Markus 235
E Ramsenthaler-Betz Astrid 229.8

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 4   10 : 2   Punkte 4260.9  Ringe Schnitt:    710,15
  2. SSG Röttenbach 1   8 : 2   Punkte 3710.9  Ringe Schnitt:    742,18
  3. SG 1562 e.V. Spalt 1   4 : 6   Punkte 2876.1  Ringe Schnitt:    575,22
  4. SpVgg Roth e.V. 3   4 : 8   Punkte 3378.3  Ringe Schnitt:    675,66
  5. SV Rednitzhembach 1   0 : 8   Punkte 1422.7  Ringe Schnitt:    474,23

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 270.2 Ringe
  2. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 244.4 Ringe
  3. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 235 Ringe
  4. Schauer Markus SpVgg Roth e.V. 3 234 Ringe
  5. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 229.8 Ringe
  6. Lamb Ruth SpVgg Roth e.V. 4 229.8 Ringe
  7. Memet Anna-Lisa SG 1562 e.V. Spalt 1 225 Ringe
  8. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 4 223.6 Ringe
  9. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 4 219.4 Ringe
10. Scheuerlein Josef SG 1562 e.V. Spalt 1 203 Ringe
11. Weinbeer Ronja SpVgg Roth e.V. 3 202.8 Ringe
12. Alberter Simon SpVgg Roth e.V. 3 199 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
SG Eckersmühlen 1   PFSG Schwabach 1 732.1:766

Jendro Sascha 261
Jendro David 252.7
Ott Lennox 218.4

E Hänsch Hans Georg 272
E Slabsche Tim 254.8
E Horn Henning 239.2

SV Georgensgmünd 1   SV Georgensgmünd 2 731.1:655.2
E Matusac Alina 249.6
Heckel Peter 241.3
Michna Peter 240.2

Eckert Felix 242.3
Geier Julian 241.3
Posch Theresa 171.6

Tabelle

  1. SV Georgensgmünd 1   8 : 2   Punkte 3656  Ringe Schnitt:    731,20
  2. PFSG Schwabach 1   8 : 2   Punkte 3480.2  Ringe Schnitt:    696,04
  3. SG Eckersmühlen 1   2 : 8   Punkte 3287.7  Ringe Schnitt:    657,54
  4. SV Georgensgmünd 2   2 : 8   Punkte 3182.4  Ringe Schnitt:    636,48

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Hänsch Hans Georg PFSG Schwabach 1 272 Ringe
  2. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 261 Ringe
  3. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 254.8 Ringe
  4. Jendro David SG Eckersmühlen 1 252.7 Ringe
  5. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 249.6 Ringe
  6. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 242.3 Ringe
  7. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 241.3 Ringe
  8. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 241.3 Ringe
  9. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 240.2 Ringe
10. Horn Henning PFSG Schwabach 1 239.2 Ringe
11. Ott Lennox SG Eckersmühlen 1 218.4 Ringe
12. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 171.6 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. PFSG Schwabach 1 Hänsch Hans Georg 272 Ringe 766 Ringe
Slabsche Tim 254.8 Ringe
Horn Henning 239.2 Ringe

2. SG Eckersmühlen 1 Jendro Sascha 261 Ringe 732.1 Ringe
Jendro David 252.7 Ringe
Ott Lennox 218.4 Ringe

3. SV Georgensgmünd 1 Matusac Alina 249.6 Ringe 731.1 Ringe
Heckel Peter 241.3 Ringe
Michna Peter 240.2 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Hänsch Hans Georg PFSG Schwabach 1 272 Ringe
  2. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 270.2 Ringe
  3. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 261 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 254.8 Ringe
  5. Jendro David SG Eckersmühlen 1 252.7 Ringe
  6. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 249.6 Ringe
  7. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 244.4 Ringe
  8. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 242.3 Ringe
  9. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 241.3 Ringe
10. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 241.3 Ringe
11. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 240.2 Ringe
12. Horn Henning PFSG Schwabach 1 239.2 Ringe
13. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 235 Ringe
14. Schauer Markus SpVgg Roth e.V. 3 234 Ringe
15. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 229.8 Ringe
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